
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和２年度　重信川垣生地区用地調査等業務
松山河川国道事務所
令和2年4月11日から令和2年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月10日

（株）昭和コンサルタント
徳島市新浜町１－１－３０ 4480001001144 指名競争入札 8,580,000 7,370,000 85.9

令和２年度　松山用地調査点検等技術業務
松山河川国道事務所
令和2年4月15日から令和3年3月26日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月14日

（一社）四国クリエイト協会
高松市福岡町３－１１－２２ 6470005001172

指名競争入札
（総合評価落札方式） 22,154,000 20,570,000 92.85

令和２年度　外環空港線（４ー２工区）外用地調査等業務
松山河川国道事務所
令和2年4月24日から令和2年10月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月23日

（株）荒谷建設コンサルタント　四国支社
松山市余戸中２－１－２ 3240001000641

指名競争入札
（総合評価落札方式） 20,471,000 16,060,000 78.45

令和２年度　松山河川工務等技術資料作成等業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）ティーネットジャパン　四国支社
高松市成合町９３０－１０ 6470001002109

一般競争
（総合評価落札方式） 113,124,000 107,360,000 94.9

令和２年度　松山重信川出張所工事監督支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

日本振興（株）四国事務所
徳島市北沖洲１－１－４８ 5120101044326

一般競争
（総合評価落札方式） 42,141,000 37,400,000 88.75

令和２年度　重信川水系水質調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）四電技術コンサルタント　松山支店
松山市南高井町１２７９－２ 1470001000158

指名競争入札
（総合評価落札方式） 27,379,000 23,540,000 85.98

令和２年度　重信川植物調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月15日から令和3年1月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月14日

（株）建設環境研究所　高松支店
高松市松島町１－１３－１０ 4013301013608

指名競争入札
（総合評価落札方式） 9,306,000 7,403,000 79.55

令和２年度　松山道路工務等技術資料作成等業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）クツナコンサルタント
松山市古川南３－２６－２３ 6500001006320

一般競争
（総合評価落札方式） 144,177,000 137,500,000 95.37

令和２年度　松山河川国道事務所工事積算技術支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

令和２年度　松山河川国道事務所工事積算技
術支援業務　建設マネジメント四国・ユミタ設計
共同体
高松市福岡町３－１１－２２

一般競争
（総合評価落札方式） 159,005,000 155,760,000 97.96

令和２ー３年度　松山（松山詰所）工事監督支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２ 1470001014067

一般競争
（総合評価落札方式） 126,225,000 119,900,000 94.99

令和２ー３年度　松山（東予詰所）工事監督支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）ティーネットジャパン　四国支社
高松市成合町９３０－１０ 6470001002109

一般競争
（総合評価落札方式） 125,521,000 102,850,000 81.94

令和２年度　愛媛県内工事技術審査支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２ 1470001014067

一般競争
（総合評価落札方式） 34,947,000 34,210,000 97.89

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和２年度　松山管内道路交通量調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）芙蓉コンサルタント
松山市辻町２－３８ 3500001003576 指名競争入札 18,920,000 16,500,000 87.21

令和２年度　石手川ダム水質調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）四電技術コンサルタント　松山支店
松山市南高井町１２７９－２ 1470001000158

指名競争入札
（総合評価落札方式） 35,420,000 32,560,000 91.93

令和２年度　石手川ダム流量観測外業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）小笠原工務所
松山市西石井１－３－３０ 2500001001102 指名競争入札 16,599,000 15,620,000 94.1

令和２年度　石手川ダム水辺現地調査（植物）業務
松山河川国道事務所
令和2年4月11日から令和3年1月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月10日

（株）四電技術コンサルタント　松山支店
松山市南高井町１２７９－２ 1470001000158

指名競争入札
（総合評価落札方式） 7,722,000 6,138,000 79.49

令和２ー４年度　石手川ダム管理支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和5年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２ 1470001014067

一般競争
（総合評価落札方式） 237,919,000 226,050,000 95.01

令和２ー４年度松山（事務所・松一）道路許認可・適正化支援業
務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和5年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２ 1470001014067

一般競争
（総合評価落札方式） 164,604,000 156,310,000 94.96

令和２ー４年度　松山（西条・松二）道路許認可・適正化支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和5年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２ 1470001014067

一般競争
（総合評価落札方式） 166,859,000 158,510,000 95

令和２年度　松山（松二）工事監督支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２ 1470001014067

一般競争
（総合評価落札方式） 42,317,000 40,150,000 94.88

令和２ー３年度　松山（西条）工事監督支援業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）建設マネジメント四国
高松市福岡町３－１１－２２ 1470001014067

一般競争
（総合評価落札方式） 84,568,000 80,300,000 94.95

令和２ー３年度　松一管内防災点検業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和4年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

応用地質（株）四国支社
松山市山越４－４－３３ 2010001034531

指名競争入札
（総合評価落札方式） 59,499,000 49,951,000 83.95

令和２ー３年度　松二管内防災点検業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和4年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

日本工営（株）四国支店
高松市丸の内４－４ 2010001016851

指名競争入札
（総合評価落札方式） 27,478,000 22,462,000 81.75

令和２ー３年度　西条管内防災点検業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和4年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

応用地質（株）四国支社
松山市山越４－４－３３ 2010001034531

指名競争入札
（総合評価落札方式） 51,128,000 43,098,000 84.29



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和２年度　松山電通関係外技術資料作成等業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）総合技術サ－ビス　愛媛営業所
松山市浅海本谷甲７０９－４ 8260001018883

一般競争
（総合評価落札方式） 138,787,000 130,900,000 94.32

令和２年度　松山外環状道路インター東線水文調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月17日から令和2年10月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月16日

（株）ダイヤコンサルタント　四国支店
松山市朝生田町２－８－３７ 8010001076774 指名競争入札 8,778,000 7,260,000 82.71

令和２年度　松山道路調査等技術資料作成等業務
松山河川国道事務所
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月1日

（株）ティーネットジャパン　四国支社
高松市成合町９３０－１０ 6470001002109

一般競争
（総合評価落札方式） 128,920,000 122,210,000 94.8

令和２年度　松山外環状道路空港線水文調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月10日から令和3年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月9日

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング　四国営
業所
松山市萱町２－１－１２ 5010001078914 指名競争入札 6,633,000 5,720,000 86.24

令和２年度　今治道路外水文調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月10日から令和3年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月9日

（株）ＮＴＯ
松山市北土居２丁目２４番２４号 2500001007479 指名競争入札 21,967,000 19,690,000 89.63

令和２年度　今治道路環境調査業務
松山河川国道事務所
令和2年4月16日から令和3年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　松山河川
国道事務所長　西野　毅
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居田町７９７－２ 令和2年4月15日

（株）ウエスコ　愛媛事務所
松山市南江戸２－９－１７ 4260001000622

指名競争入札
（総合評価落札方式） 19,448,000 15,466,000 79.52


